-SKOROWIDZ ALFABETYCZNY
DZIENNIKA URZEDOWEGO

WOJEWODZTA JELENIOGORSKIEGO

s TH r ey iy T PR e ven

za 1997 rok Nr 1-68*
Skroty oznaczajg Wscieklizna: \Q -t
0 — obwieszczenie &\z- Ob\o\ -
! = porozumienie Okregi zagrozone: ./d N:/
Ps — postanowienie %
R - rozporzadzenie _ "B
s - sprawozdanie A\hejslcou-.oscx. ' 06
U —uchwata organu samorzadu terytorialnego Chmielen a 4 R.40.71
7 - zarzadzenie Plakowice o S @ RI.1.
Wieza QW R3.12.
Pierwsza liczba oznacza numer dziennika, druga - pozy- % Q.
cje dziennika. Zgnilec zloéliwy: \'ﬁ,
) Okregi zagrozone: '
B Miejscowosci:
BUDOWLANE PRAWO Ptaszkow R27.53
Staniszow R.48.98
Komisja do oceny przygotowania 0sob ubiegajacych Wiodzicie Wielkie R52.107
si¢ 0 uzyskanie uprawnien budowalnych Z2.14.30
Gmina:
C Kamienna Goéra R27.53
Lwowek Slaski R.52.107
CHOROBY ZWIERZAT Marciszow R27.53
Podgorzyn R 48.98
Kislica (zgnilec europejski):
; : Gmina miejska:
Okregi zagroione: Kamienna Gora R.27.53
Miejscowosci:
Jezow Sudecki R48.99
Gmina: E
Jezow Sudecki R48.99
EWIDENCJA GRUNTOW
Gmina miejska:
Jelenia Géra R48.99 Odnowienie ewidencji gruntéw
Myksomatoza Obreby:
Okregi zagrozone: - miasto Jelenia Géra:
obreb Czarne [ 111 0.9.24
Gmina: obreb V 0.9.23
Bolestawiec R55.119 — miasto Mirsk:
czesc obr. I, IT1 111 0922
Gmina miejska:
Bolestawit R55.119 0.40.75
estawiec 99. — Stawnikowice, gmina Zgorzelec 0.62.136
Pomér krolikéw
Okregi zagrozone: F
Gmina:
Sulikéw R.64.139 FUNDUSZ OCHRONY SRODOWISKA
Zgorzelec R64.139

Gmina miejska:
Zgorzelec R.64.139

I GOSPODARKI WODNEJ

Sprawozdanie za 1997 rok S.21.42
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Odnowienie ewidencji gruntow:

Obreby:

s

s

o - miasto Jelenia Géra:
443 obreb Czarne 111l 0.9.24
',‘( obreb V 0.9.23
‘ — miasto Mirsk:
czescobr. 1111 0.9.22

0.40.75

- Stawnikowice, gmina Zgorzelec 0.62.137

GOSPODARKA MIESZEKANIOWA

Najem lokali mieszkalnych

Wskaznik przeliczeniowy 1m® powierzchni uzytkowej bu-
dynku mieszkalnego:

Il kwartal 1997 r. Z2.16.32
III kwartal 1997 r. 7.36.66
IV kwartal 1997 r. Z.55.120
I kwartal 1998 r. 2.68*.195

K
KARNE PRAWO

Wykonywanie kary ograniczenia wolnosci:

iz
b4
: - wykaz zakladow pracy Z.32.60
i -z rygorem nieodpiatnej dozorowanej pracy
! na cele publiczne Z.32.60
18 : -z rygorem podjecia pracy ze zmniejszonym
g wynagrodzeniem 2.32.60
i
il ™
[ | MATERIALY WYBUCHOWE
Ei ‘ Ograniczenia sprzedazy i uzywania artykulow
E} ; i materialow pirotechnicznych R.67.155
b f 0
|
} [‘ OCHRONANARODOWA
1
bt Komisje lekarskie R.10.25
. Komisje poborowe R.10.25
o Pobér do wojska R.10.25

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Wojewédzki zespét do spraw ochrony przeciwpozarowej

iratownictwa w Jeleniej Gorze 2.51.106
r

PARKINGI

Miejsca parkowania pojazdéw:

miasto Kamienna Géra 2.65.142

Oplaty parkingowe:

Obszar w miescie Kamienna Gora,
na ktorym pobierane sg optaty 2.65.142
Wysokosé oplat:
miasto Kamienna Géra

POROZUMIENIA

2.65.142

Powierzenie kierownikom panstwowych jednostek or-
ganizacyjnych spraw nalezgcych do wlasciwosci kierow-
nika Urzedu Rejonowego w Boleslawcu:

—nadlesniczemu Nadlesnictwa Bolestawiec P24.
P54.112.
—nadlesniczemu Nadlesnictwa Chocianéow P2.5.
P54.113.
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Lwowek Slaski P26.
P54.114
—nadlesniczemu Nadlesnictwa Piensk P2:7.
P54.115
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Ruszow P2.8.
P54.116
- naldesniczemu Nadlesnictwa Swietoszow P2.10.
P54.118
~ nadlesnictwo Nadlesnictwa Wegliniec P2e.
P54.117

Powierzenie kierownikom panstwowych jednostek or-
ganizacyjnych spraw nalezgcych do wiasciwosci kierow-
nika Urzedu Rejonowego w Jeleniej Gorze:

—nadlesniczemu Nadlesnictwa Jawor P.46.90
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Kamienna Gora P.46.93
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Kamienna Gora P46.94
—nadlesniczemu Nadlesnictwa Szklarska Poreba P46.95
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Sniezka P46.89
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Swieradéw P46.92
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Ziotoryja P46.91

Powierzenie kierownikom panstwowych jednostek or-
ganizacyjnych spraw nalezgcych do wlasciwoéci kierow-
nika Urzedu Rejonowego w Lubaniu:

- nadlesniczemu Nadlesnictwa Lwowek Slaski P13
P44 .86
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Piensk P44 84
- nadlesniczemu Nadlesnictwa Ruszow . P44.83
-nadlesniczemu Nadlesnictwa Swieradéw '+ P44.85
—nadlesniczemu Nadlesnictwa Wegliniec P44.82
£

Powierzenie kierownikom panstwowych jednostek or-
ganizacyjnych spraw nalezgcych do wlasciwosci woje-
wody:

w zakresie zawierania uméw z Narodowym Funduszem
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej:

- kuratorowi o§wiaty w Jeleniej Gorze  ° P23.44
— dyrektorowi Domu Pomocy Spolecznej w Bolkowie P.45.87

w zakresie zawierania umoéw z aptekami: =

- dyrektorowi Szpitala Rejonowego w Bogatyni P.68*.197
— dyrektorowi Zespotu Opieki Zdrowotnej

w Bolestawcu P67.157
— dyrektorowi Zespotu Opieki Zdrowotnej

w Kamiennej Gérze P.66.148
— dyrektorowi Zespotu Opieki Zdrowotnej

w Lubaniu P.68*.196
— dyrektorowi Zespotu Opieki Zdrowotnej

w Lwowku Slaskim P.66.149
— dyrektorowi Zespotu Opieki Zdrotownej

w Zgorzelcu P.66.150
- pelnomocnik wojewody ds. utworzenia

Szpitala Wojewodzkiego w Jeleniej Gorze P.67.156
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Powierzenie organom gmin spraw nalezgcych do wla-
sciwosci kierownika Urzedu Rejonowego w Bolestawcu:

Gmina:
Lwowek Slaski
Nowogrodziec
Osiecznica
Wegliniec

P.67.159
P.67.161
P.67.160
P.67.162

Powierzenie organom gmin spraw nalezacych do wla-
sciwosci kierownika Urzedu Rejonowego w Jeleniej Go-

rze:

Gmina:

Bolkéw
Janowice Wielkie
Jezow Sudecki
Mirsk
Mystakowice
Podgorzyn

Stara Kamienica
Swierzawa

Wilen

Gmina miejska:
Jelenia Gora

Kamienna Gora
Karpacz

Kowary
Piechowice
Szklarska Poreba

Swieradow Zdroj
Wojaeszow

P.67.167.
P.67.176.
P.67.174.
P67.169
P67.177.
P67.173
P67.179
P67.170
P67.171.

P.66.151.
P67.178.
P.66.154.
P.67.166.
P.66.153.
P67.164.
P.67.165.
P67.172.
P66.152.
P67.175
P67.168.
P67.163

Powierzenie organom gmin spraw nalezacych do wia-
sciwoséci kierownika Urzedu Rejonowego w Lubaniu:

Gmina:
Bogatynia

Gryfow Slaski
Lesna
Lubomierz
Luban
Olszyna
Piensk
Platerowka
Siekierczyn
Sulikow
Zgorzelec

%

P.39.70
P67.183
P67.181.
P67.184.
P.67.185.
P67.182.
P.67.180
P.67.186
P67.187
P.67.188.
P.67.189.
P67.191.

P.67.190.
P67.192.

Powierzenie organom gmin spraw nalezacych do wla-

Sciwosci wojewody:

w zakresie ochrony zdrowia:

Gmina:

Nowogrodziec P12
P67.158.

w zakresie ochrony dobr kultury:

Gmina:

Lubomierz P.56.124.

Swierzawa P.34.63.

R

RATOWNICTWO

Wojewddzki zespét do spraw ochrony przeciw-

pozarowej i ratownictwa w Jeleniej Gérze Z.51.106.

REFERENDUM GMINNE

W sprawie odwolania rady gminy:

Gmina:

Bogatynia P.63.138.
0.67.194.

Gmina miejska:

Kowary ra.11.

Szklarska Poreba P.18.37.
0.25.49.

Zgorzelec P9.21.
0.20.39

w sprawie samoopodatkowania:

Gmina:

Mystakowice U.42.80.
0.55.122.

Podgorzyn U.48.101.
0.55.123.

Gmina miejska:

Zawidow U.42.79.
0.57.126.

S -

SPROSTOWANIE BLEDU

Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Jeleniogorskiego

Nr 6, poz. 17 0.23.45

Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Jeleniogorskiego

Nr 9, poz. 23 0.40.75.

STATUT

Statut gminy:

Gmina:

Bogatynia U.30.57.
U.35.64.

Gryfow Slaski U.35.65.

Lwowek Slaski U.55.121.

Mystakowice U.40.74.

Nowogrodziec U.5.16.

Podgérzyn U.28.47.

Siekierczyn U.15.31.

Zgorzelec U.28.54.

Wegliniec U.38.68.
U.38.69.

Gmina miejska:

Szklarska Porgba U.8.20.

Zgorzelec U.12.28.
U.17.34.
U.47.97.

Statut Urzedu Wojewddzkiego

w Jeleniej Gérze Z2.22.43.

SZKOLA PODSTAWOWA

Granice obwodow:

Gmina:

Bogatynia U.48.102.

Mirsk U.40.73.

Nowogrodziec U.48.103.
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w

WYBORY SAMORZADOWE

Wybory uzupehiajgce:

Gmina:

Bogatynia 7.33.61.
Z.33.62.

Lesna 2.58.127.
Z.58.130.
0.65.145.

Lubomierz Z.11.26.
0.25.48.
Z.60.132.
2.60.133.
0.67.193.

Mystakowice 2.18.36.

' 0.31.58.

Osiecznica 2.40.72.
0.57.125.

Platerowka 0.13.29.

Stara Kamienica 2.4.13.
Z.4.15.
0.2041.

Wlen 2.58.1217.
2.58.129.
0.65.144.

Gmina migjska:

Kamienna Gora 2.4.13.
Z4.14.
Z:17.33.
2.18.35.
0.20.40.
0.31.59.

Karpacz 2.47.96.
0.62.137.

Zgorzelec 2.58.127.
2.58.128.
0.65.143.

WYKROCZENIA

Tryb przyspieszony:

Gmina:

Janowice Wielkie R42.78.

Jezow Sudecki R42.78.

Mystakowice R42.78.

Podgorzyn
Stara Kamienica
Swierzawa

Gmina miejska:
Jelenia Géra
Karpacz

Kowary
Piechowice
Szklarska Poreba
Wojcieszow

Z

R.42.78.
R.42.78.
R.42.78.

R.42.78.
R.42.78.
R.42.78.
R.42.78.
R.42.78.
R.42.78.

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE

Plan zagospodarowania przestrzennego:

Gmina:
Bogatynia
Bolestawiec
Lubawka

Lubomierz
Lwowek Slaski

Mystakowice
Mirsk
Osiecznica:
rejon miejscowosci Swietoszow
miejscowosé Swietoszow
Stara Kamienica
Zgorzelec
Jerzmanki
Jedrzychowice
Lagow
Radomierzyce
Trojca
Zarska Wies

Gomi e
Bolestawiec

Jelenia Géra
Luban

Wojcieszow
Zawidow

S

U.59.131.
U.30.56.
U.6.17.
0.23.45.
U.48.100.
U.61.134.
U.61.135.
U.43.81
U.37.67.

U.7.18.
U.7.19.
U.64.141.
U.26.50.
U.53.109.
U.53.110.
U.53.108.
U.26.51.
U.53.11L
U26.52.

U.49.104.
U.66.146.
U.66.147.
U.24.46.
U.64.140.
U.50.105.
U.19.38.
U.29.55.

Wydaweca: Urzad Wojewodzki w Jeleniej Gorze

Redakcja: Wydzial Prawno-Organizacyjny Urzedu Wojewodzkiego w Jeleniej Gorze, pl. Ratuszowy 56, tel. 75-257-40,

redaktor naczelny — Teresa Szarek

Sklad, organizacja druku i kolportaz: Zaklad Obstugi Urzedu Wojewodzkiego w Jeleniej Gorze, pl. Ratuszowy 56, tel. 76-47-299 w. 286

Tloczono z polecenia Wojewody Jeleniogérskiego w Zakladzie Obstugi Urzedu Wojewodzkiego w Jeleniej Gorze.

Cena 0.80 z!
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